PREFEITURA MUNICIPAL DE VENTANIA

         CNPJ 95.685.798/0001-69
AV. ANACLETO BUENO DE CAMARGO, 825 – CENTRO

         84345-000 – VENTANIA – PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2022

CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Ventania, Estado do Paraná, Senhor JOSE LUIZ

BITTENCOURT no uso de suas atribuições, torna público aos interessados, nos

termos do Edital nº 002/2022 do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2022 da

Prefeitura Municipal de Ventania, que CONVOCA, os aprovados para vagas de

estágio abaixo relacionados para comparecerem na Secretaria de Recursos Humanos

da Prefeitura Municipal no prazo de 02 (dois) dias a partir desta data para serem

contratados:

Ventania – Sede:

Enfermagem:

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Amanda Emanoele Assis 01

Esthefani Maria Glaboski Santos 02

Tecnologia em Radiologia

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Louise Bittencourt Marcondes 01

Educação:

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Franciele Souza Cordeiro 01

Thayna Maria Canedo 02

Ketlin Francine Sampaio 03

Taynara Fernanda dos Santos 04

Priscila Moreira da Silva 05

Daiane Burei 06

 PREFEITURA MUNICIPAL DE VENTANIA

         CNPJ 95.685.798/0001-69
AV. ANACLETO BUENO DE CAMARGO, 825 – CENTRO

         84345-000 – VENTANIA – PARANÁ

Administração:

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Talita Cristina de Souza Bueno 01

João Gabriel de Lara e Silva 02

Direito:

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Felipe Matos de Oliveira 01

Psicologia:

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Érica Machado Pedroso 01

Amanda Caroline de Biassio 02

Novo Barro Preto:

Administração:

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Renata Marilus Glaboski Biassio 01

Ventania, 21 de junho de 2022.

_____________________________

José Luiz Bittencourt

Prefeito Municipal